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Vendimi 1 Akreditimit
Nr: 30/2-2019

Aplikuesi “UNIKA INSPEKT” SH.P.K

Sektori Trup Inspektimi

Adresas Rr. “Besnik Begunca” Nr.55-Kacanik

Kaganik

Yendi:

VENDIM

Me kérkesén e TVK-sé: “UNIKA INSPEKT” SH.P.K, paraqitur né DAK mé daté 01.04.2019, qé t&
béhet térheqja e akreditimit pér fushén: Inspektimi i cilésisé dhe sasisé s& karburanteve t& léngéta
t¢ naftés dhe inspektimi i cilésis¢ dhe sasis€ s& gazrave t& léngézuara té naftés, Drejtorja e
Pérgjithshme e DAK-s&, merr vendim térhegjen e akreditimit pér fushén e kérkuar nga trupi
inspektues “UNIKA INSPEKT” SH.P.K.
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